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Amaç
Filistin edebiyatı dersinin amacı, Filistin kültürünü, tarihini ve kimliğini anlamak için Filistinli yazarların eserlerini inceleyerek öğrencilere
derinlemesine bir anlayış kazandırmaktır. Bu ders genellikle edebiyat, kültürel çalışmalar veya dil bilimleri gibi disiplinlerin içinde yer alabilir
ve Filistin edebiyatı ve kültürüne ilgi duyan öğrencilere yöneliktir.

Ders İçeriği
Filistin edebiyatı dersi, Filistin edebiyatının tarihini, önemli yazarlarını, şiir ve romanlarını, edebi akımlarını ve kültürel bağlamını içeren
zengin bir içeriğe sahip olabilir. Dersin içeriği, öğrencilere Filistin edebiyatı ve kültürü hakkında derinlemesine bir anlayış kazandırmak ve
öğrencileri Filistinli yazarların eserleriyle etkileşime geçmeye teşvik etmek için çeşitli konuları içerebilir.

Ders Kaynakları Muhammet Berat Can, Filistin Direniş Edebiyatı, SOCIAL SCIENCES STUDIES JOURNAL (SSSJournal, 2019.

Hafta Konu

1 Filistin edebiyatının önemi ve tarihsel bağlamı
2 Filistin edebiyatında temel edebi akımların tanıtımı
3 Filistin halk şiiri geleneği ve temsilcileri
4 Modern Filistin şiiri: Mahmud Derviş'in eserlerinin analizi
5 Filistin romanının gelişimi ve temsilcileri
6 Filistin hikayeciliği ve önde gelen hikaye yazarlarının eserlerinin analizi
7 Filistin kadın yazarların katkısı ve eserlerin incelenmesi
8 Filistin oyun yazarlığı ve tiyatro geleneği
9 Filistinli yazarların sürgün ve mülteci deneyimini anlatan eserlerin incelenmesi
10 Filistin edebiyatında dil ve üslup analizi
11 Edebiyatın Filistin toplumuna ve kimliğine katkısı
12 Filistinli yazarların uluslararası alandaki yeri ve etkileri
13 Öğrenci sunumları ve tartışmalar: Seçilen bir Filistin yazarının eserinin analizi
14 Filistin edebiyatı dersinin önemi ve katkıları hakkında öğrencilerle son değerlendirme

Program Çıktıları
1 Temel İslam bilimleri alanındaki temel kaynakları, gerçekleştireceği bilimsel araştırmalarda kullanabilecek düzeyde tanır.
2 Araştırma yapma ve kaynakları uygun şekilde kullanma becerisine sahip olur.
3 Araştırma yapabilecek yeterli bilgi birikimini edinir ve alanla ilgili temel bilgilere sahip olur.
4 Bilgi kaynaklarından elde ettiği bilgileri, bilimsel kriterler çerçevesinde değerlendirir.
5 Alanla ilgili meseleleri tanır, söz konusu meseleler üzerinde bilimsel düşünme becerisi kazanır.
6 Alanla ilgili kaynakları kullanabilecek derecede Arapça ve bir batı diline sahip olur.
7 Bilimsel araştırma etiğine sahip olur.
8 Alanla ilgili uzmanlık gerektiren bir çalışmayı bağımsız olarak yürütür.
9 Alanında edindiği bilgileri, farklı alanlardan gelen bilgilerle bütünleştirerek yorumlar ve yeni bilgiler üretir.
10 Alanla ilgili edindiği bilgileri sözlü ve yazılı olarak kullanma becerisine sahip olur.
11 Alanıyla ilgili etkinliklere katılır ve katkıda bulunur.
12 Uzmanlık bilgi ve becerilerini, disiplinler arası çalışmalarda kullanır.
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Filistin Edebiyatının Tarihi ve Gelişimi: Öğrenciler, Filistin edebiyatının tarihini ve gelişimini anlayacak ve farklı
dönemlerdeki edebi akımları tanıyacaklar. - - - - - - - - - - - -

Filistinli Yazarların ve Şairlerin Eserlerini Anlama: Öğrenciler, Filistinli yazarların ve şairlerin eserlerini okuyarak
Filistin kültürü, kimliği ve deneyimlerini anlamaya çalışacaklar. - - - - - - - - - - - -

Edebiyat ve Tarih Bağlamında Filistin Kültürü: Öğrenciler, Filistin edebiyatının toplumsal, siyasi ve tarihsel
bağlamını anlayarak Filistin kültürüne daha derin bir bakış açısı kazanacaklar. - - - - - - - - - - - -

Toplumsal ve Politik Eleştiriyi Anlama: Öğrenciler, Filistin edebiyatının toplumsal ve politik eleştiri yönünü
değerlendirerek çağdaş Filistin toplumunun meselelerini analiz edecekler. - - - - - - - - - - - -

Filistin Edebiyatında Dil ve Üslup Analizi: Öğrenciler, Filistin edebiyatındaki dilin ve edebi üslupların özelliklerini
inceleyerek yazarların ifade biçimlerini ve anlatım tarzlarını anlamaya çalışacaklar. - - - - - - - - - - - -

Ortalama Değer - - - - - - - - - - - -

https://ebs.bilecik.edu.tr/pdf/dersbilgigetir/399229
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